Thomas Combes

Ricardus Bramston

Ricardus Payne

Thomas Hunt

Nomina Burgensium.

Willelmus Lyppescombe

Robertus Tylbye

Ricardus Johnson, senior

Thomas Bygges

Walterus Beryngton

Christoferus Beryngton

Johannes Radley

Ricardus Watlyngton

Henricus Gape

Willelmus Lendall

Henricus Gryffyn

Johannes Aldewourthe

Ricardus Johnson, junior

Johannes Vansby

Humfredus Jackson.

[p. 314.] Memorandum quod ad predictum diem Marcurii

[Nov. 3] Johannes Okham cepit exercere officium Senescalli ejusdem

burgi secundum concessionem inde sibi factam, et adtunc juratus

fuit Burgensis ejusdem burgi.
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Annis regnorum Philippi Regis et Marie Regine iiij" et V, Thomas

ALDEWOURTHE, Major, secunda vice.

Ad congregacionem omnium Burgensium in Gwyhalda,. predicto

die Veneris [Dec. 24] in le Imbring weke ante festum Natalis Domini,

annis quarto et quinto supradictis.

Christoferus Berington iiijV.^ \ ^ quia venerunt tarde.^

Johannes Radley iiij^.^ i [solutum, in margin.]

Ad hunc diem Walterus Berington et Ricardus Watlyngton,

cofferarii ibidem, computaverunt coram prefato Majore et Bur-

gensibus, et super eorum computum remanet in pecuniis ad usum

Gwyhalde predicte [blank].

[1558.] Memorandum quod quinto die Januarii, annis regnorum

domini Regis et domine Regine nunc Philippi et Marie, quarto et

quinto, recepimus de Johanne Denton, armigero, Vicecomite comi-

tatus Berkerie, preceptum pro eleccione Burgensium Parliamenti

pro burgo predicto, virtute cujus precepti elegimus Burgenses prout

patet per indenturam sub forma sequente, videlicet : Hec indentura

[Burgesses (of) Parliament, in margin.} facta quinto die Januarii,

annis quarto et quinto supradictis, inter Thomam Aldewourthe,

Majorem burgi de Redyng in comitatu Berkerie, Burgenses et Com-

munitatem ejusdem burgi, ex parte una, et Johannem Denton, armi-

gerum, Vicecomitem comitatus predicti, ex parte altera, testatur

quod predicti Major et Burgenses et Communitas burgi predicti

unanimiter congftgati ordinaverunt, eligerunt et nominaverunt Tho-

mam Aldewourthe, Majorem predicti burgi, et Johannem Bell, dicti

burgi Burgenses, ad comparendum coram prefato domino Rege et

domina Regina in Parliamento suo apud Westmonasterium tenendo

vicesimo die instantis mensis Januarii tunc et ibidem unacum pro-

ceribus et magnatibus communitatis regni Anglie super negociis in

precepto eisdem Majori et Burgensibus exinde confecto recitatis. In

cujus rei testimonium tam predicti Major et Burgenses sigillum suum